（2）合同签订时间：采购人应当自中标通知书发出之日起 2 个工作

日内，按照招标文件和中标人投标文件的规定，与中标人签订书

面合同。所签订的合同不得对招标文件确定的事项和中标人投标

文件作实质性修改。采购人因不可抗力原因迟延签订合同的，应当

自不可抗力事由消除之日起 7 日内完成合同签订事宜。

（3）合同公告：采购人或采购代理机构应当自政府采购合同签订之日

起 2个工作日内，将政府采购合同在省级以上人民政府财政部门指定的

媒体上公告，但政府采购合同中涉及国家秘密、商业秘密的内容除外。

40
采购预算价（最高投标

限价）

大写：贰佰零玖万元 ，￥2090000.00 元。

供应商的投标报价不得高于采购预算价，否则按无效标处理。

41 “暗标”评审：不采用

42 中标公示

采购人将中标情况在本采购项目招标公告发布的同一媒介予以公示，公示期为 1 个工作日。

43 知识产权
构成本采购文件各个组成部分的文件，未经采购人书面同意，供应商不

得擅自复印和用于非本采购项目所需的其他目的。

44 重新采购的其他情形

除供应商须知正文第 8 条规定的情形外，除非已经产生中标候选人，在

投标有效期内同意延长投标有效期的供应商少于三个的，采购人应当依

法重新采购。